
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση πενταμελούς Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Διεπιστημονικής Αξιολόγησης 
(ΔΕΔΑ)».  
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 5 α) του άρθρου 40 του Ν. 4589/2019 (τ. Α’ 13)  

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 51 του Ν. 4547/2018 (τ. Α’ 102), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Τη με αρ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340/τ. Β’/16-10-2002) με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των Προϊσταμένων των περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Τη με αρ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. Τη με αρ. πρωτ. 21435/25-09-2018 (ΑΔΑ:ΨΖΔΟ4653ΠΣ-4Η0) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Τοποθέτηση Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης  Κεντρικής Μακεδονίας 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τη συγκρότηση πενταμελούς Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (ΔΕΔΑ), της οποίας η 
σύνθεση διαμορφώνεται ως εξής:  
 

Πενταμελής Δευτεροβάθμια Επιτροπή Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (ΔΕΔΑ)  

 

Πρόεδρος  

 Μπότσας Γεώργιος (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου Ειδικής Αγωγής και 

Ενταξιακής Εκπαίδευσης με οργανική θέση στο 23ο ΔΣ Καλαμαριάς Θεσσαλονίκης στο Τμήμα Ένταξης. 

 

 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

 

Θεσσαλονίκη, 05/03/2019 
Αριθμ. Πρωτ.:  4834 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Βάικου Αναστασία 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΨΠ94653ΠΣ-Θ7Ρ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου 

 Τσαβδάρη Αναστασία (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου με οργανική 

θέση στο 20ο Ν/ΓΕΙΟ Καλαμαριάς. 

 Τρικκαλιώτης Ιωάννης (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου με οργανική θέση 

στο 3Ο ΔΣ Θέρμης (Τριάδι) στο Τμήμα Ένταξης. 

 Ψυχογυιού Ευαγγελία (κλάδου ΠΕ02) Φιλολόγων, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου με οργανική θέση 

στο 1Ο ΓΕΛ Ευόσμου. 

 

Εκπαιδευτικοί με εξειδίκευση στην ΕΑΕ 

 Θεοδώρου Αγγελική (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική 

θέση στο 2Ο Ν/ΓΕΙΟ Πεύκων στο Τμήμα Ένταξης. 

 Πηλείδου Κωνσταντίνα (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική 

θέση στο Β΄ΚΕΔΔΥ Θεσσαλονίκης. 

 Αποστόλου Πελαγία (κλάδου ΠΕ02) Φιλολόγων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ με οργανική 

θέση στο ΕΕΕ.ΕΚ. Κορδελιού. 

 

Ψυχολόγος  

 Μαυρίδου Αναστασία (κλάδου ΠΕ23) Ψυχολόγων με οργανική θέση στο 2Ο Ειδικό ΔΣ Θεσσαλονίκης 

 

Κοινωνικός Λειτουργός 

 Καραμανάκη Μαργαρίτα (κλάδου ΠΕ30) Κοινωνικών Λειτουργών με οργανική θέση στο 2Ο Ειδικό ΔΣ 

Θεσσαλονίκης 

 

                                                                                                                    Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
                         Κεντρικής Μακεδονίας 
                                                                                                           
 
                                                                                                                                    Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
                     Γεωλόγος - Θεολόγος 
 
Κοινοποίηση 
1. ΥΠΠΕΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής 
2. Διευθύνσεις Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
3. ΚΕΣΥ Κεντρικής Μακεδονίας  
4. ΠΕ.ΚΕ.Σ Κεντρικής Μακεδονίας 
5. Ενδιαφερόμενους  
6. Π.Μ.( Διά των αρμοδίων Δ/νσεών & ΠΕ.ΚΕ.Σ)  
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΨΠ94653ΠΣ-Θ7Ρ


		2019-03-05T14:58:01+0200
	Athens




